豫设协 〔2016〕21号
河南省工程勘察设计行业协会
关于举办《注册消防工程师》执业资格

考前冲刺培训班的预通知

各有关单位：

根据人力资源和社会保障部、公安部联合下发的关于印发《注册消防工程师制度暂行规定》、《注册消防工程师资格考试实施办法》及《注册消防工程师资格考核认定办法》的通知（人社部发〔2012〕56号），及《消防工作考核办法》（国办发〔2013〕16号）有关规定，为帮助和指导广大应试人员全面系统地学习和掌握相关消防安全专业知识，真正有效地提高应试能力，我会拟联合北京土木建筑学会举办注册消防工程师执业资格考前冲刺培训。培训班由资深专家和具有丰富考试辅导经验的老师结合考试大纲授课，讲解教材编制和可能出题的思路及相关专业知识。现将有关事项通知如下：
一、培训对象
参加2016年度注册消防工程师执业资格考试的有关人员。
二、培训内容
（一）、注册消防工程师考试大纲所要求的考试内容详细解读；
（二）、消防安全技术实务：
1、消防基础知识；2、建筑防火；3、建筑消防设施；4、其它建筑场所防火；5、消防安全评估；
（三）、消防安全技术综合能力：
1、消防法及相关法律法规与注册消防工程师职业道德；2、建筑防火检查；3、消防设施安装、检测与维护管理；4、消防安全评估方法与技术；5、防安全管理。
（四）、消防安全案例管理分析；
（五）、难点重点解答，综合串讲。
三、培训时间、地点
（一）、培训冲刺班为全脱产班，为期六天时间，请参加学习人员于10月 10 日前将回执反馈至协会秘书处；
上课时间：10月下旬，培训前另行通知.
（二）、培训地点：郑州市
具体培训时间、地点另行通知。
 四、培训方式
 针对注册消防工程师考试的知识结构和命题要点，精心设计教学课程，以“知识要点精讲+技巧辅导+模拟试题讲解相结合”等具有鲜明应试特点的教学，帮助考生在较短时间内，掌握要点，熟知重点，消化难点，全面提高考试通过率。

五、授课专家
马  恒——公安部消防局法规标准处处长；一级注册消防工程师资格考核认定工作领导小组成员。
谢振华——北京科技大学教授，安全技术及工程博士，国家安全生产监督管理总局专家，国家一级注册消防工程师考核认定领导小组成员；一直从事安全技术及工程专业的教学和科研工作。
何世家——公安部四川消防研究所专家。
徐康辉 ——（泡沫灭火系统设计规范编写组成员、教授级高级工程师、国家一级注册消防工程师）
李念慈——(国家一级注册消防工程师考核认定领导小组成员，消防安全案例分析考试教材编写人)
六、相关费用及其它事项
培训费：2900元/人，食宿统一安排，费用自理。
联系人：杨晓霞
电   话：0371-69153922    传  真：0371-66229282
邮   箱：ygcsjxh@126.com
附件 ：《注册消防工程师》执业资格考前冲刺培训班报名回执表
 2016年9月5日

附件：
《注册消防工程师》执业资格考前冲刺培训班

报名回执表
	单位名称

	＊联 系 人

	＊手机/传真/Email

	姓名
	性别
	部门/职务
	联系电话
	住宿房间

	共（ ）间

注：1、此表可自行复制；如时间紧迫可电话报名。

2、电话：0371-69153922
传真：0371-66229282
          邮箱：ygcsjxh@126.com
— 4 —
— 5 —